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Dykketekniker
Ved Høgskolen i Bergen, Avdeling for ingeniør- og økonomifag, Dykkerutdanningen, er det ledig en fast 100% stilling som
dykketekniker.
 
Dykkerutdanningen er en del av Avdeling for ingeniør- og økonomifag ved Høgskolen i Bergen, som er en av de største ingeniørutdanningene i
Norge. Dykkerutdanningen har som hovedoppgave å utdanne dykkere og dykkerpersonell for inshore- og offshorevirksomheter. Utdanningen er
lokalisert i Skålevik 12 km utenfor Bergen sentrum, og har 18 tilsatte. Høgskolen i Bergen er en av få skoler i Europa som gir utdanning på
fagskolenivå for yrkesdykkere. Utdanningen holder et høyt internasjonalt nivå og er regnet som en av de fremste dykkerutdanningene i verden. 
 
Ansvars- og arbeidsområde
Arbeidsområdene for stillingen består av drift- og vedlikehold knyttet til dykketeknisk utstyr, personlig dykkerutstyr, kompressorer, høy,- og
lavtrykksanlegg, hydraulisk utstyr og utdanningens maritime utrustning. Dykkerutdanningen har utstyr av en rekke ulike kategorier noe som vil gi
stillingen varierte oppgaver og ansvar.
 
Kvalifikasjonskrav
Søkere til stillingen som tekniker må ha gode kunnskaper innen mekaniske fag med erfaring innen reparasjon og vedlikehold av teknisk utstyr,
dieselmaskiner, hydrauliske og pneumatiske anlegg. Søkeren må ha interesse for reparasjon og vedlikehold av pusteutstyr.

Det ønskes en person med fagbrev innen et relevant mekanisk fag. Flere års dokumentert erfaring kan kompensere for manglende fagbrev. Det
er videre ønskelig med erfaring innenfor vedlikehold av dykketeknisk utstyr. Stillingen krever evnen til å arbeide selvstendig, gode
samarbeidsevner og interesse for og deltagelse i undervisning innen faget utstyrslære. Kjennskap til dykking og/ eller vedlikehold av pusteutstyr
vil være en fordel

Lønnsvilkår
Stillingen lønnes i stillingskode 1091 Tekniker lønnstrinn 35 - 57 (347 700 kr - 483 700 kr pr år). Fra lønnen blir det trukket 2 % innskudd til
pensjonskassen.
Vi tilbyr utfordrende og varierte oppgaver i et godt arbeidsmiljø, fleksibel arbeidstid og gode pensjons - og låneordninger i Statens
pensjonskasse. Det er muligheter for trening i arbeidstiden og andre velferdstilbud, samt muligheter for å delta på aktuelle kurs.

Generell informasjon
Den som blir tilsett må rette seg etter de lover, forskrifter, instrukser og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen. Høgskolen i Bergen er
under omstilling, og ansvars- og arbeidsområde kan bli endret.
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Opplysninger om søker kan bli gjort offentlig selv
om søker ber om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Dersom dette ikke blir tatt til følge, vil søker bli varslet om dette.

Kontaktpersoner:

Daglig leder Finn Hansen
tlf: +47 55 58 79 93

Hilde Brandt Røssevold
tlf: +47 55 58 79 98
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